Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 апреля 2021г.

	№
	452

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.  Внести изменение в Приложение № 2 раздела МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа» к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 мая 2011 года № 344 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Дивеевского района», изложив его в следующей редакции:
	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МБОУ  «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

	1
	Лингафонное  оборудование
	60769-98
	1

	2
	Мультимедиа-проектор

	58899-95
	1

	3
	База для хранения, зарядки  и транспортировки средств обучения ТЗБ 15
	55642-00
	1

	4
	Weltmeister Аккордеон   Mod \ ACHAT 80

	86000-00
	1

	5
	Дисплейный  класс "Корвет"

	850475-15
	1

	6
	Лингафонное оборудование
	60769-98
	1

	7
	Автобус  ПАЗ 32053-70

	1612000-00
	1

	8
	Автомобиль  ГАЗ 2410  "Волга"

	202325-84
	1

	9
	Автобус ГАЗ-А66R33
	2322980-00
	1

	10
	Автомобиль ГАЗ - 3110

	168935-12
	1

	11
	Автомобиль ГАЗ 5312  учебная  А 890 МР  52

	456294-24
	1

	12
	Станок  настольно- горизонтальный

	116209-80
	1

	13
	Интерактивная доска 78"TRIUMPH BOARD прямой проекции ( в комплекте с подставкой  мобильной и электронным маркером)

	56800-00
	1

	14
	Интерактивная доска SMART Board SBM680+SN16
	91000-00
	1

	15
	Интерактивная доска 77 «SMART Board Х 880
	52404-00
	1

	16
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00

	17
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	18
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	19
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	20
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	21
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	22
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194-00
	1

	23
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	24
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	25
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	26
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	27
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	28
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	29
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	68675-00
	1

	30
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	80838-00
	1

	31
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	80838-00
	1

	32
	Интерактивная доска Promethean ActivBoard  Touch 78
	80838-00
	1

	33
	Интерактивная доска SMART Board 680+SN 16
	91000-00
	1

	34
	Интерактивная доска SMART Board 680+SN 16
	91000-00
	1

	35
	Ноутбук Lenovo Pentium 4405U/4Gb/1Tb/DVD-RW/AMD Radion 530 2Gb/15.6 2017г.
	50770-00
	1

	36
	Ноутбук Lenovo Pentium 4405U/4Gb/1Tb/DVD-RW/AMD Radion 530 2Gb/15.6 2017г.
	50770-00
	1

	37
	Ноутбук Lenovo Pentium 4405U/4Gb/1Tb/DVD-RW/AMD Radion 530 2Gb/15.6 2017г.
	50770-00
	1

	38
	Ноутбук Lenovo Pentium 4405U/4Gb/1Tb/DVD-RW/AMD Radion 530 2Gb/15.6 2017г.
	50770-00
	1

	39
	Ноутбук Lenovo Pentium 4405U/4Gb/1Tb/DVD-RW/AMD Radion 530 2Gb/15.6 2017г.
	50770-00
	1

	40
	Печь муфельная ЭКПС V-10МЭ (1100 С,10 л, волокно, без вытяжки, с одноступенчатым)
	68000-00
	1

	41
	Проектор InFokus IN124a (Full 3D) 3500 лм.
	63800-00
	1

	42
	Робот для настольного тенниса ROBO-PONG 2050
	99500-00
	1

	43
	Система контроля и мониторинга качества знаний PROCLass
	70310-00
	1

	44
	Станок Jet токарный по металлу BD-9G (2017г)
	130000-00
	1

	45
	Станок Jet токарный по дереву JWL-1221 VS (2017г)
	71000-00
	1

	46
	Телескоп Sky-Wather BK P 150 12EQ3-2
	52900-00
	1

	47
	Видеокамера CANON XA11
	218300-00
	1

	48
	Интерактивная доска SMART Board SBM680 (2020г.)
	93000-00
	1

	49
	Интерактивная доска SMART Board SBM680 (2020г.)
	93000-00
	1

	50
	Интерактивная доска SMART Board SBM680 (2020г.)
	93000-00
	1

	51
	Интерактивная доска SBM 680 с проектором SMART V10 и креплением DSM-14KW
	135650-00
	1

	52
	Комплект студийного оборудования Godox SA-D
	120900-00
	1

	53
	Комплект оборудования (ip-камера-6, карта памяти-6, кабели, коммутатор-1, ИБП-1)
	99000-00
	1

	54
	Компрессор медицинский стоматологический безмаслянный DK-10S в кожухе Ecom
	80270-00
	1

	55
	Копир Canon image RUNNER 22061F
	159800-00
	1

	56
	Лабораторный комплекс для учебно-практической и проектной деятельности по физике
	288097-00
	1

	ИТОГО:
	9775480-6
	56

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления                                                                       С.А.Кучин